令和元年９月４日

各 位

第２５回関東大学女子駅伝対校選手権大会のご案内

標記について、９月２９日（日）９時３０分より千葉県印西市千葉ニュータウン周回コースで第２５回

関東大学女子駅伝対校選手権大会が開催されます。

選考方法は、６区間（２９．９ｋｍ）を走り、シード校である２校（大東文化大学、東京農業大学）を

除く、上位６大学が１０月２７日（日）に行われる第３７回全日本大学女子駅伝対校選手権大会（宮城県

仙台市）の出場権を獲得できます。

つきましては、応援のご案内を下記にてお知らせいたしますので、皆様のご支援ご協力の程、よろしく

お願い致します。

記

日  時  ： 令和元年９月２９日（日）午前９時３０分スタート

集合時間  ： 午前８時５０分

集合場所  ： 千葉ニュータウン中央駅 改札口正面（拓大旗のもとお集まりください）

  ※応援場所は、当日ご案内いたします。

以 上

第２５回関東大学女子駅伝コース図

④原山中学校前中継所

（原山中学校正門前）

②西の原西中継所

（西の原小学校正門前）

凡 例

１区 （4.5km） ① → ③

２区 （3.3km） ③ → ①

３区 （5.3km） ① → ④

４区 （3.9km） ④ → ②

５区 （6.7km） ② → ①

６区 （5.3km） ① → ④

全６区間 29 km

中継地点

3 区 F

4 区 S

6 区 F

① 西の原東中継所

（西野原小学校裏門前）

１

2

3

4

4 区 F

5 区 S

③中央南中継所

（印西市役所中央駅前地域交流館前）

1 区 S

2 区 F

3 区 S

5 区 F

6 区 S

１区 F

２区 S

千葉ニュータウン中央駅
改札口正面

●←

↑━

（拡大図）

●